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Ruszyły zapisy na 12. PKO Cracovia Półmaraton Królewski – jedno z największych i najbardziej prestiżowych
wydarzeń biegowych w Polsce. Tegoroczna edycja odbędzie się 11 października, a na starcie będzie mogło
stanąć 18 tysięcy uczestników z Polski i zagranicy.

Rekordowa frekwencja i sportowe emocje

Ubiegłoroczna edycja Cracovia Półmaratonu Królewskiego potwierdziła popularność wydarzenia. Na
mecie zameldowała się rekordowa liczba zawodników – 14 129 osób z 70 państw. Kraków ponownie
stał się areną sportowej rywalizacji, a jednocześnie miejscem spotkania pasjonatów biegania.

– Z roku na rok obserwujemy rosnące zainteresowanie naszym półmaratonem. To dla nas ogromna
satysfakcja, ale też zobowiązanie, by stale podnosić poziom organizacyjny wydarzenia. Chcemy, aby
każdy uczestnik – niezależnie od wyniku – wyniósł z Krakowa niezapomniane wspomnienia – podkreśla
Tomasz Marzec, dyrektor Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie.

18 tysięcy miejsc na liście startowej

W tym roku limit zawodników został zwiększony, dzięki czemu na linii startu może stanąć 18 tysięcy
biegaczy. W 12. PKO Cracovia Półmaratonie Królewskim mogą wziąć udział osoby, które najpóźniej w
dniu biegu ukończą 18 lat.

Start zaplanowano na 11 października, o godz. 10.00. Tradycyjnie meta znajdować się będzie na
płycie głównej TAURON Areny Kraków. Finisz przy owacjach kibiców w przyciemnionej scenerii
największej hali widowiskowo-sportowej w Polsce to wyjątkowe doświadczenie, które zostaje w
pamięci zawodników na długo.

Trasa, która zostanie przygotowana z myślą o szybkim biegu, będzie również atrakcyjna pod
względem turystycznym. Jak co roku, uczestnicy przebiegną wśród najważniejszych krakowskich
obiektów, które są wizytówką miasta. Na jej pokonanie biegacze będą mieli do dyspozycji trzy
godziny.

Do rywalizacji zaproszeni są zarówno doświadczeni zawodnicy, jak i amatorzy, których celem jest
pokonanie dystansu 21,0975 km. Podczas 12. PKO Cracovia Półmaratonu Królewskiego prowadzona
będzie m.in. rozbudowana klasyfikacja Najszybszy Polak i Najszybsza Polka – w obu kategoriach
nagrodzone zostaną trzy osoby z najlepszym wynikiem.

Dodatkowo zawodnicy zostaną wyróżnieni w klasyfikacjach wiekowych, kategoriach dla osób z
niepełnosprawnościami, a także specjalnych klasyfikacjach branżowych i środowiskowych, m.in. dla
nauczycieli, aktorów czy studentów.



Jak się zapisać?

Rejestracja prowadzona jest online za pośrednictwem formularza zgłoszeniowego i potrwa do 6
października lub do momentu wyczerpania limitu. W przypadku dostępnych miejsc zapisy będą
możliwe również w biurze Zawodów bezpośrednio przed biegiem.

Przewidziane są zniżki m.in. dla posiadaczy Karty Krakowskiej i Krakowskiej Karty Rodzinnej 3+, a
także seniorów oraz tzw. „Wytrwałych Cracovia Półmaratonu Królewskiego”, czyli uczestników, którzy
ukończyli wszystkie dotychczasowe edycje biegu.

Szczegóły dotyczące zapisów oraz regulamin dostępne są na stronie internetowej
cracoviapolmaraton.pl.
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